

**Alimentarea cu gaze naturale a
centralei termice existente si
reconstructia sistemului de
incalzirei gimnaziul "Sergiu
Ciolpan" s.Selemet r-ul Cimisia
№ 192-2019**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Ремонт

Valoarea de deviz 14 547,04 Lei

Alimentarea cu gaze interioare (marca AGI)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Lucrari de constructie				
1	GB06B	Asamblarea cu suruburi pentru Pn 10,16, 25, 40, 64, avind Dn 80 mm изолирующее фланцевое соединение d=80 мм	2 buc	0,5000	97,374	48,687
2		Изолирующее фланцевое соединение d=80 мм	buc	1,0000	101,986	101,986
3	ID05C	Robinet cu sertar sau cu ventil si de retinere, cu flansa, pentru instalatiile de incalzire centrala, avind diametrul nominal de 80...100 mm	buc	2,0000	902,779	1 805,558
4	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1" кран шаровой d=25 мм P=0,01МПа КШ-25	buc	4,0000	110,065	440,261
5	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"кран шаровой муфтовый d=20 мм КШ-20	buc	1,0000	76,055	76,055
6	ID04A	Robinet de trecere sau de retinere	buc	1,0000	66,365	66,365

1	2	3	4	5	6	7
		cu mufe pentru instalatii de incalzire central, avind diametrul nominal de 1/2" -1"кран шаровой муфтовый д=15 мм Р=0,01 МПа КШ-15				
7	ID13C	Supapa de blocare cu mufe, montata pe conducte de gaze, avind diametrul nominal de 1 1/4" -1 1/2"термозапорный клапан муфтовый ф25 мм КТЗ-003-25	buc	4,0000	36,671	146,683
8	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton крепление газопровода ф80 капитальный стене вып 150 мм по типу УГ-2-10 шт	kg	6,8000	32,261	219,374
9	AcA26A	Imbinarea cu flanse a pieselor de legatura, flanselor, inclusiv a flanselor oarbe si a armaturilor, avind diametrul de 50-100 mm заглушка ст ф 80 мм	buc	1,0000	101,188	101,188
10	IC44B	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 2 1/2" - 4" футляр ф 150 через стены для стальной трубы ф 80 мм L=500 mm	buc	1,0000	81,811	81,811
11	IC44A	Confectionarea, montarea si cimentarea tevii de protectie la trecerea conductelor prin ziduri, teava avind diametrul de 1" - 2"футляр через стены из стальной трубы ф 50 мм L=500 мм для трубы ф 20	buc	1,0000	37,281	37,281
12	RpCU05E	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din beton simplu de 16 -25 cm grosime	buc	2,0000	42,092	84,184
13	AcA11A1	Pentru fiecare subtraversari cabluri, canale, telefonie, etc. se adauga протаскивание труб через футляр	buc	2,0000	16,721	33,443
14	IzD02B	Curatirea de rugina cu peria de sirma a confectiilor si constructiilor metalice: grinzi cu	t	0,0070	69,143	0,484

1	2	3	4	5	6	7
		inima plina, stilpi de cai de rulare				
15	IzD05B	Grunduirea manuala cu un strat de vopsea de miniu de plumb la constructii metalice aferente utilajelor tehnologice (suporti, sustineri, tiranti, console, platforme)	t	0,0070	332,571	2,328
16	IzD04A	Vopsirea confectionilor si constructiilor metalice cu un strat de vopsea de ulei in 2 straturi, executate din profile, cu grosimi intre 8 mm si 12 mm inclusiv, cu pensula de mina	t	0,0070	372,286	2,606
17	IC24G	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la locuri de ardere in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 3"труба д 80*3,0мм ГОСТ3262-75	m	19,0000	225,251	4 279,763
18	IC24B	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la locuri de ardere in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1"труба д 25*2,5 мм ГОСТ 3262-75	m	4,0000	93,215	372,860
19	IC24B	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la locuri de ardere in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1"труба д 20*2,5 мм ГОСТ 3262-75	m	15,0000	85,915	1 288,723
20	IC24B	Teava din otel neagra sudata longitudinal pentru instalatii, nefilatata, montata prin sudura la locuri de ardere in instalatii de gaze pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 1"труба д 15*2,5 мм ГОСТ 3262-75	m	1,0000	80,915	80,915
21	IE06A	Verificarea preliminara la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare	m	20,0000	8,593	171,852

1	2	3	4	5	6	7
		diam. pina la 1"				
22	IE06B	Verificarea preliminară la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare diam. peste 1"	m	19,0000	11,799	224,181
23	IE07A	Verificarea difinitiva la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare conductele avind diametrul de pina la 1", inclusiv	m	20,0000	6,989	139,788
24	IE07B	Verificarea difinitiva la presiune a conductelor de gaze montate, inclusiv robinetele, fara contoare si aparate de utilizare conductele avind diametrul de peste 1"	m	19,0000	10,196	193,720
25	IzA08B	Vopsitorii pe conducte, executate manual cu vopsea de ulei, avind diametrul exterior peste 34 mm 2 слоя грунтовки и 2 слоя эмали	m2	6,9600	39,362	273,957
26	IA52A	Cutie metalica pentru protectia contorului de gaze шкаф металлический вентилируемый для счетчика газа G40T	buc	1,0000	549,100	549,100
		<i>Total</i>	Lei			10 823,153
		Total Capitolul 1. Lucrari de constructie Inclusiv salariu				10 823,153 4 692,325

	Total	Lei	10 823,16
	Contributii de asigurari sociale	22,5 %	1 055,77
	Transportarea materialelor	2 %	118,77
	Total		239,96
	Cheltuieli de regie	2 %	4,80
	Beneficiu de deviz	1 %	120,03
	Total		12 122,53
	TVA	20 %	2 424,51
	Total		14 547,04
	Total deviz:		14 547,04

Antreprenor:

I I "Mester-Ghimisli" H.Ghimisli/

